RS04

TR566

Rs101

Bras Suspension

RENAULT 191 (B/C53 )

© www.piecesautos.tn

Numero

Référence

Fare

1092

2001

RS049

RS101

TR443

TR444

TR566

TR567

Famille

Suspension,
bras de liaison

Suspension,
bras de liaison

Rotule de
suspension

Rotule de
suspension

Bras de liaison,
suspension de
roue

Bras de liaison,
suspension de
roue

Bras de liaison,
suspension de
roue

Bras de liaison,
suspension de
roue

-

RS049

TOCoT
||_Jl13

Rs101

critére

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Diametre intérieur
[mm]:12; poids:190; Diameétre extérieur 1 [mm]:45,5; Diameétre extérieur 2
[mm]:48;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Hauteur 1 [mm]:35;
Hauteur 2 [mm]:46; Diamétre intérieur [mm]:12; Diameétre extérieur [mm]:45;
poids:160;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Dimension du cone
[mm]:16; poids:388;

Coté d'assemblage:des deux cotés de 'essieu avant; Dimension du cone
[mMm]:16; poids:620;

Coté d'assemblage:Essieu avant gauche; Dimension du cone [mm]:16; Type de
bras oscillant:barre oscillant transversal; poids:2200;

Coté d'assemblage:Essieu avant droit; Dimension du cone [mm]:16; Type de
bras oscillant:barre oscillant transversal; poids:2200;

Coté d'assemblage:Essieu avant gauche; Dimension du cone [mm]:16; Type de
bras oscillant:barre oscillant transversal; poids:2200;

Coté d'assemblage:Essieu avant droit; Dimension du cone [mm]:16; Type de
bras oscillant:barre oscillant transversal; poids:2200;


https://www.piecesautos.tn

	Bras Suspension
	© www.piecesautos.tn

