

Bras Suspension

RENAULT 19 I (B/C53_)

© www.piecesautos.tn

Numero	Référence Fare	Famille	critère
0	1092	Suspension, bras de liaison	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:12; poids:190; Diamètre extérieur 1 [mm]:45,5; Diamètre extérieur 2 [mm]:48;
0	2001	Suspension, bras de liaison	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Hauteur 1 [mm]:35; Hauteur 2 [mm]:46; Diamètre intérieur [mm]:12; Diamètre extérieur [mm]:45; poids:160;
0	RS049	Rotule de suspension	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Dimension du cône [mm]:16; poids:388;
0	RS101	Rotule de suspension	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Dimension du cône [mm]:16; poids:620;
0	TR443	Bras de liaison, suspension de roue	Côté d'assemblage:Essieu avant gauche; Dimension du cône [mm]:16; Type de bras oscillant:barre oscillant transversal; poids:2200;
0	TR444	Bras de liaison, suspension de roue	Côté d'assemblage:Essieu avant droit; Dimension du cône [mm]:16; Type de bras oscillant:barre oscillant transversal; poids:2200;
0	TR566	Bras de liaison, suspension de roue	Côté d'assemblage:Essieu avant gauche; Dimension du cône [mm]:16; Type de bras oscillant:barre oscillant transversal; poids:2200;
0	TR567	Bras de liaison, suspension de roue	Côté d'assemblage:Essieu avant droit; Dimension du cône [mm]:16; Type de bras oscillant:barre oscillant transversal; poids:2200;